
UCHWAŁA NR XXIX/169/ 2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2, pkt 2, lit. b rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków

i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania ,, Odnowa i rozwój wsi’’ objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ( Dz. U. Nr 38 poz. 220 z późn. 

zm) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015” w brzmieniu 

ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/169/ 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie 

zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015”. 

Gmina Wilczyce zamierza aplikować o przyznanie pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

na podstawie Obwieszczenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 października 2007r. 

w sprawie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ( MP Nr 94 poz. 1035) i §

10 ust. 2, pkt 2, lit b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 

działania ,, Odnowa i rozwój wsi’’ objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 ( Dz. U. Nr 38 poz. 220).  

Zgodnie z Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, zakres pomocy 

obejmuje: 

Pomoc finansową z Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi” może być przyznana na realizację projektu kwalifikującego się 

w zakres udzielania pomocy, wyłącznie jeżeli projekt wpisuje się w Plan Odnowy Miejscowości 

zgodnie z § 10 ust. 2, pkt 2, lit b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 

lutego 2008r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 

w ramach działania ,, Odnowa i rozwój wsi’’ objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 ( Dz. U. Nr 38 poz. 220).  

Zatwierdzenie Planów Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015, umożliwi 

wnioskowanie o przyznanie pomocy finansowej na realizację projektów w niniejszej 

miejscowościach w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/169/ 2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Plan Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015 

1) budowę, przebudowę, remont lub wyposażenie obiektów: 

a) pełniących funkcje publiczne, społeczno-kulturalne, rekreacyjne i sportowe,

b) służące promocji obszarów wiejskich, w tym propagowaniu i zachowaniu dziedzictwa 

historycznego, tradycji, sztuki oraz kultury, 

2) kształtowanie obszaru przestrzeni publicznej;

3) budowę, remont lub przebudowę infrastruktury związanej z rozwojem funkcji turystycznych,

sportowych lub społeczno-kulturalnych; 

4) zakup obiektów charakterystycznych dla tradycji budownictwa w danym regionie, w tym 

budynków będących zabytkami, z przeznaczeniem na cele publiczne, 

5) odnawianie, eksponowanie lub konserwację lokalnych pomników historycznych, budynków 

będących zabytkami lub miejsc pamięci; 

6) kultywowanie tradycji społeczności lokalnej oraz tradycyjnych zawodów.

ID: QQEVR-LJDMB-HYTQX-UJZJP-JSRRW. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXIX/169/ 2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2, pkt 2, lit. b rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków

i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania ,, Odnowa i rozwój wsi’’ objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ( Dz. U. Nr 38 poz. 220 z późn. 

zm) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015” w brzmieniu 

ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/169/ 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie 

zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015”. 

Gmina Wilczyce zamierza aplikować o przyznanie pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

na podstawie Obwieszczenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 października 2007r. 

w sprawie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ( MP Nr 94 poz. 1035) i §

10 ust. 2, pkt 2, lit b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 

działania ,, Odnowa i rozwój wsi’’ objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 ( Dz. U. Nr 38 poz. 220).  

Zgodnie z Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, zakres pomocy 

obejmuje: 

Pomoc finansową z Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi” może być przyznana na realizację projektu kwalifikującego się 

w zakres udzielania pomocy, wyłącznie jeżeli projekt wpisuje się w Plan Odnowy Miejscowości 

zgodnie z § 10 ust. 2, pkt 2, lit b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 

lutego 2008r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 

w ramach działania ,, Odnowa i rozwój wsi’’ objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 ( Dz. U. Nr 38 poz. 220).  

Zatwierdzenie Planów Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015, umożliwi 

wnioskowanie o przyznanie pomocy finansowej na realizację projektów w niniejszej 

miejscowościach w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/169/ 2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Plan Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015 

1) budowę, przebudowę, remont lub wyposażenie obiektów: 

a) pełniących funkcje publiczne, społeczno-kulturalne, rekreacyjne i sportowe,

b) służące promocji obszarów wiejskich, w tym propagowaniu i zachowaniu dziedzictwa 

historycznego, tradycji, sztuki oraz kultury, 

2) kształtowanie obszaru przestrzeni publicznej;

3) budowę, remont lub przebudowę infrastruktury związanej z rozwojem funkcji turystycznych,

sportowych lub społeczno-kulturalnych; 

4) zakup obiektów charakterystycznych dla tradycji budownictwa w danym regionie, w tym 

budynków będących zabytkami, z przeznaczeniem na cele publiczne, 

5) odnawianie, eksponowanie lub konserwację lokalnych pomników historycznych, budynków 

będących zabytkami lub miejsc pamięci; 

6) kultywowanie tradycji społeczności lokalnej oraz tradycyjnych zawodów.

ID: QQEVR-LJDMB-HYTQX-UJZJP-JSRRW. Podpisany. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C97918CA-69E7-4A19-AED4-61BD4B226BC9/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XXIX/169/ 2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2, pkt 2, lit. b rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków

i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania ,, Odnowa i rozwój wsi’’ objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ( Dz. U. Nr 38 poz. 220 z późn. 

zm) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015” w brzmieniu 

ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/169/ 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie 

zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015”. 

Gmina Wilczyce zamierza aplikować o przyznanie pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

na podstawie Obwieszczenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 października 2007r. 

w sprawie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ( MP Nr 94 poz. 1035) i §

10 ust. 2, pkt 2, lit b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 

działania ,, Odnowa i rozwój wsi’’ objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 ( Dz. U. Nr 38 poz. 220).  

Zgodnie z Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, zakres pomocy 

obejmuje: 

Pomoc finansową z Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi” może być przyznana na realizację projektu kwalifikującego się 

w zakres udzielania pomocy, wyłącznie jeżeli projekt wpisuje się w Plan Odnowy Miejscowości 

zgodnie z § 10 ust. 2, pkt 2, lit b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 

lutego 2008r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 

w ramach działania ,, Odnowa i rozwój wsi’’ objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 ( Dz. U. Nr 38 poz. 220).  

Zatwierdzenie Planów Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015, umożliwi 

wnioskowanie o przyznanie pomocy finansowej na realizację projektów w niniejszej 

miejscowościach w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/169/ 2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Plan Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015 

1) budowę, przebudowę, remont lub wyposażenie obiektów: 

a) pełniących funkcje publiczne, społeczno-kulturalne, rekreacyjne i sportowe,

b) służące promocji obszarów wiejskich, w tym propagowaniu i zachowaniu dziedzictwa 

historycznego, tradycji, sztuki oraz kultury, 

2) kształtowanie obszaru przestrzeni publicznej;

3) budowę, remont lub przebudowę infrastruktury związanej z rozwojem funkcji turystycznych,

sportowych lub społeczno-kulturalnych; 

4) zakup obiektów charakterystycznych dla tradycji budownictwa w danym regionie, w tym 

budynków będących zabytkami, z przeznaczeniem na cele publiczne, 

5) odnawianie, eksponowanie lub konserwację lokalnych pomników historycznych, budynków 

będących zabytkami lub miejsc pamięci; 

6) kultywowanie tradycji społeczności lokalnej oraz tradycyjnych zawodów.

ID: QQEVR-LJDMB-HYTQX-UJZJP-JSRRW. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXIX/169/ 2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2, pkt 2, lit. b rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków

i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania ,, Odnowa i rozwój wsi’’ objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ( Dz. U. Nr 38 poz. 220 z późn. 

zm) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015” w brzmieniu 

ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/169/ 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie 

zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015”. 

Gmina Wilczyce zamierza aplikować o przyznanie pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

na podstawie Obwieszczenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 października 2007r. 

w sprawie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ( MP Nr 94 poz. 1035) i §

10 ust. 2, pkt 2, lit b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 

działania ,, Odnowa i rozwój wsi’’ objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 ( Dz. U. Nr 38 poz. 220).  

Zgodnie z Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, zakres pomocy 

obejmuje: 

Pomoc finansową z Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi” może być przyznana na realizację projektu kwalifikującego się 

w zakres udzielania pomocy, wyłącznie jeżeli projekt wpisuje się w Plan Odnowy Miejscowości 

zgodnie z § 10 ust. 2, pkt 2, lit b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 

lutego 2008r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 

w ramach działania ,, Odnowa i rozwój wsi’’ objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 ( Dz. U. Nr 38 poz. 220).  

Zatwierdzenie Planów Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015, umożliwi 

wnioskowanie o przyznanie pomocy finansowej na realizację projektów w niniejszej 

miejscowościach w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/169/ 2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Plan Odnowy Miejscowości Radoszki na lata 2008-2015 

1) budowę, przebudowę, remont lub wyposażenie obiektów: 

a) pełniących funkcje publiczne, społeczno-kulturalne, rekreacyjne i sportowe,

b) służące promocji obszarów wiejskich, w tym propagowaniu i zachowaniu dziedzictwa 

historycznego, tradycji, sztuki oraz kultury, 

2) kształtowanie obszaru przestrzeni publicznej;

3) budowę, remont lub przebudowę infrastruktury związanej z rozwojem funkcji turystycznych,

sportowych lub społeczno-kulturalnych; 

4) zakup obiektów charakterystycznych dla tradycji budownictwa w danym regionie, w tym 

budynków będących zabytkami, z przeznaczeniem na cele publiczne, 

5) odnawianie, eksponowanie lub konserwację lokalnych pomników historycznych, budynków 

będących zabytkami lub miejsc pamięci; 

6) kultywowanie tradycji społeczności lokalnej oraz tradycyjnych zawodów.

ID: QQEVR-LJDMB-HYTQX-UJZJP-JSRRW. Podpisany. Strona 4 / 4


